" In causa discreti Petri succentoris in M.
cum honorabilis Nicolao plebano in Gas-
chowo ~~peti~~ Petrus oblata citacione proposuit
contra plebanum pro attinenciis, quas debuit
sibi dedisse cum libro et notam libri gra-
dualis, scilicet vitreolli, ~~candelarium~~ candela-
rum, papiri, petens compelli ad reposicionem
horum iuxta forum inter ipsos occasione
prefati libri et note gradualis. Ex adverso

ADP, Ep. 13, 192

o/

magister Petrus procurator plebanus obtinuit
terminum deliberationis ad quindenam (- -)

Makowo

(1478)

" In causa discreti Andree ministri ecclesie
in Syedleoz cum discreto Petro ministro
ecclesie in M., Andreas proposuit con-
tra Petrum, pro eo quia tenetur sibi
pro servicio promerito $\frac{1}{2}$ sexag. sine 2 qd.
-- "

A.D.P., Ep. 13, 188^v

Makowo

(1478)

" Stan. gener. Nyeckowa de M. --, par-
radna -- in M. "

Adj. PT, Ep. 13, 156

Makowo

(1478)

" honesta Dorothea de M. donavit
discreto Petro succentori de M. 8 gr.

in quadam Veronica de Prasznysz -- "

ADP., Ep. 13, 190

Makowo

(1478)

D. surrogatus condemnavit discretum
Petrum succentorem in M. honorabili
Nicolao plebano in Gaschewo in 4 gr.
solvendos.

A. Dj. PŁ., Ep. 13, 193V

Makowo

(1478)

In causa discreti Andree ministri
 ecclesie in Syedleoz cum discreto
Petro ministro ecclesie in h. Andreas
 proposuit contra Petrum, quia
 tenetur sibi pro servicio procurato $\frac{1}{2}$
 sexag. sine 2. qt. presento

A. D. P. I., Ep. 13, 188^v

~~propos.~~
Makowo

(1478)
Discretus Petrus succentor in M. proposuit
contra honorabilem Nicolaum plebanum
in Gaschowo pro attinenciis, quas debuit
sibi dedisse circa labo[rem] et notam
libri gradualis: sex vitreoli, candelabrum
papirum, petens compelli ad reposicionem.

A.2; P.L., Ep. 13, 192

Makowo [discretus] (1479)

In causa -- Laurentii [de M.] cum
provido Nicolao de M. idem proposuit
contra Nicolaum pro eo, quia ipsum infama-
vit asserens ipsum ~~forem~~ flumem, quia sibi
librum subtraxisset, ~~et~~ extimans infamiam

ad 100 ff. -- Ex adverso laicus --
proposuit contra scolarem -- quia apud
ipsum prestitit librum in valore 20 gr.
-- item quia -- ipsum fugavit armatus --

ADP, Ep. 13, 208

Makowo

(1479)

In causa discreti Stanislai comendarii in M.
Johannis Sosk, Nicolai Nica, episcopatuum
et vitricorum de M., discretus Thomas procura-
tor ipsorum -- proposuit contra nobilem Mar-
tinum de Lapyoze pro eo, quia ~~de anno~~
-- a tribus -- vel 4 annis previdus
Dmosz de M. eundem nobilem Martinum
de Lapyoze constituerat in procuratorem contra
quendam Theutonicum civem de Gnausk.

[in causa pro] 7 sexag. -- et 12 ulnas panni
novi coloris -- quas levavit et recepit -- nomine

ADP, Ep. 13, 247^v prefati Nicolai Dmosz -- -- . Ex %.

advorso nobilis Martinus obtinuerat terminum
deliberationis ad quindenam --

Makowo

(1479)

Circumspectus Mathias opidanus Polth.
constituit honorabilem Stanislaum bacca-
larium scole [in ~~Polth~~ Polthowsko] in-
sum procuratorem in causa cum
circumspecto Nicolao de M.

...

A.D. P., Ep. 13, 226

Merkow opidum

(1480)

dux dedit ius:

quomodo licet omnes et singuli
Opidani et inhabitatores opidi M.
annuale forum celebrandi bis in anno

videlicet in festo Corporis Domini et s.
Bartholomei Apost. <sup>per predecessores duos concessum. hinc-
runt.</sup> prout uniuersum
annuale forum ex antiquo celebraverunt... ac
insuper tercium videlicet pro festo s. Leo-
nardi confessoris reuerendi de novo dare
et concedere celebrari dignaretur: ^{in crastino:}

MK 6,137^v ^{corp. dni, sancti s. Barthol. et s. Leon.}

Maków

(1480)

zoh. dca Moz. civibus de M. Aetiam forum
annuale in die s. Leonardi addit.
(prioratus de f. Corp. Christi et s. Bartholomei)

Lustr. M. 1565, II 4. 212

non potestantē MK 6, 137r

[Makow] (1481)

terra et districtus seu terri-
torium Nowogrodzkyen. Jourzen.
Makowyen. Roszanyen. et
Ostralancka,
una terrigenis concessa.

MK 6,139^b

Makou [cintas] (1481)

Florian.

prov. civis Makouien.
seigneur Pomarby

MK 6,146

Makowo

(1481)

Discretus Martinus de M. substitutus
in eccl. Polthoviensi, executor deputatus,
fecit relacionem, quia honestos
Paulum Kozlowsky opidatum Polthoviensem
citavit ad perhibendum testimonium
in causa inter discretum Phalislauum de Baoze ex una
et nobilem Martinum de Dobrosyedt-
ska ex altera partibus.

A. Di. Pi., Ep. 11, 16^v

466

Makowo

Discretus Stanislaus vicarius (1481)
procurator honesti Philippi de ibidem
acusavit contumaciam contra honestam
Annam consortem nobilis Pauli advocati
de M.

Ex adverso honorabilis Thomas de So-
kolowo canonicus Poth. procurator dic-
te Anne proposuit, quia dicta
Anna eodem Philippo 15 gr. solvere
debet.

A. Dj. PT., Ep. 10, 209

2056

Makowo

(1482)

In causa discreti Stanislai de Mogyl-
nicza altariste Polth. etc. cum nobili
Paulo Sokolowsky epidano in M.,
Stanislans proposuit petens 3 fl. eidem
debitos ex donacione providi Michaelis
epidani Polth. ad solvendum.

A. Sj. P. T., Ep. 11, 271^v

835

Markow

(1484)

Generosus Nicolaus de Crasne
dapifer Czechnoviensis, nobilis
Johannes Pyeczowsky, venerabi-
lis et honorabilis mgr Wsebo-
rius decanus, Michael, Stanislaus,
Thomas Scholowsky, Johannes
Lapyczky, arbitri iudex discretum
Nicolaum de Chelchy vicarium
in Podosze ab una et nobilem

A. S. P. T., Ep. II, 104

Johannem Creech de Padosze
procuratorem in M. fecerunt
concordiam: prefatus Johannes
tenebitur dare et solvere discre-
to Nicolao occasione percussio-
nis, de honestacionis 20 fl. Ung.
puri auri sub pena excommu-
nicacionis et pena vallata 100 fl.
parti tenenti concordiam.

847

Makowo

(1484)

Providus Michas epidanus de M.
recognovit, quia ecclesie in M.
 $\frac{1}{2}$ sexag. cum 5 gr. [debet?]

A. D. J. P. I., Ep. 11, 105

Makowo

(1484)

In causa vitricorum eccl. in M. cum
 honesta Hedvigi de M., honorabilis
 Stanislaus nomine vitricorum propo-
 suit, quia Johannes Snycht epidanus
 Makoviensis donavit ecclesie in M.
 2 sexag. et ipsa ^{Hedvigis} tenet bona post
 mortem Johannis Stanislai f. Johan-
 nis, et domum tenet, et idem Johan-
 nes petebat Stanislaum vitum Hedvi-
 gis, ut solvet ipsum debitum ecclesie.

A. Di. P. T., Ep. 11, 95^v

713

Makowo

(1484)

Providus Nicolaus Conarzewsky opi-
danus in M. asseruit se citatum
ad instanciam discreti Stanislai de
Warscheva petens se absolvi ab in-
stancia.

A. D. P. I., Ep. 11, 85^v

1363

Makowo

(1484)

Discretus Stanislaus de Makowo
constituit mqr. Petrum in suum
procuratorem in causa cum provido
Vito et aliis de M.

Et idem procurator proposuit, quia
Vitus, Jacobus gladiator, Andreas pelli-
fex, Stanislaus, Petrus sartor, opidani
de M. ipsum [Stanislaum] percusserunt,
extimans infamiam et percussione[m] ad
100 fr.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 180^v

622

Makowo

(1484)

Honesta Dorothea de Prasz-
nisz constituit providum
Mathiam in suum procu-
ratorem in causa cum
discreto Mathia de M.

A. S. P., Ep. II, 73

Makowo

(1484)

In causa discreti Johannis de M.
 contra nobilem Nicolaum de Chelchy
 [Johannes] proposuit petens 20 gr.
 pro conductu et vigiliis, quos man-
 davit ~~pro~~ perficere ~~Faneraka (?)~~
 sue progenitoris, solvere. ~~funeraria~~

A.D. PT., Ep. 11, 72

680.

Marowo

(484)

Honestus Mathias Osrolra de M.
obligatus honorabili Petro plebano
in Pniowo Hqs. solvere.

A. Dj. Pn., Ep. II, 80

Makowo

(1484)

Nobiles Jacobus de Wroblewo, Jacobus
 Luka de Glathozino, Bartholomeus
 de Mamino inter nobilem Stanislaum
 de Danyathy ex una et nobilem
 Margaretham ux. suam de M. ex
 altera partibus, fecerunt concordiam:
 prefati Stanislaus et Margaretha
 debebunt sibi convivere conjugale
~~impedenda~~ sub pena 30 fl.

A.D. Pi., Ep. 11, 82^v

1480

Makoto

(1484)

Causa nobilis Johannis de Podosse
procuratoris de M. cum generosis
Derlao et Stanislao de Boglentore.

A. Di. Pi., Ep. 11, 186

1401

Makowo

(1484)

Nobilis Johannes de Podosze procurator
in M. constituit honorabilem Thomam
Sokolowsky canonicum Polth. in suum
procuratorem in causa cum generoso
Derstao castellano Czysztrensi et Stani-
slao germano suo de Boqlentyze.

A.Dj.DT., Ep. 11, 186

1393

Makowo

(1484)

In causa discreti Stanislai de
M. cum honestis Vito, Jacobo
caldeatore, Andrea pellifice, Sta-
nislao etiam pellifice, Petro sutore,
[episcopus] conclusit ad pendendum
terminum.

A. D. P. I. Ep. M. 185

Makow

(1485)

Honesta Custoschora de M. in pre-
 sencia honorabilis Pauli de Golymino
 arcium baccalarii, honorabilis Nicolai
 plebani in Nowidwor, proposuit pro braxa-
 tura, quod ipse Nicolaus sortem dicte
 braxature ipsam concernentem admittere
 non vult.

A. D. i. Pi., Ep. 10, 407

1533

Makowo

Honestus Johannes de Białowyeza⁽¹⁴⁸⁵⁾
Rank constituit in suum procuratorem
Mathiam vicarium de Polthowsko in
causa cum discreto Laurencio de M.
vicario in Myastkowo.

A. Di. Pi. Ep. 11, 203

1547

Makowo

Honestus Nicolaus de M. obligatur ⁽¹⁴⁸⁵⁾
cedendo liti solvere 80 gr. pro
frumentis discretis Venceslao et Ste-
phano vicariis in Vagizimowo.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 205

598

MAROVO

(1485)

Honesta Dorothea opidana de Crechonowo
 constituit providum Mathiam opidanum
 Polthoviensem in suum procuratorem in
 causa cum discreto Nicolao viceario in M.
 Et mgt. Petrus procurator prefati Nicolai
 presbiteri proposuit, quia quidam honestus
 Andreas sutor opidanus Crechonoviensis
 testamentaliter legavit eidem presbitero
 200g. depositos ad servandum apud
 honestam Dorotheam, petens compelli ad
 restitutionem.

A. Dj. P. I., Ep. II, 70V

Makowo

(1485)

In causa honorabilis Michaelis plebani
 in Praszmysz cum provido Mathia
 de M. [Mathias] proposuit contra
 Vestuarium Michaelem, quia tenet ~~V testimonium~~
 alias ^{or} ordnyca patrimonii sue uxoris
 Margarethe in valore 3 sexag. et
 pro eo, quia tenet domum in valore
 10 sexag. 3 equos, 2 tunicas blavei
 coloris per 1 sexag. quamlibet, extimans
 omnia ad valorem 20 sexag.

A. D. M. D. LXXXV. Ep. 11. 70

1581

Makowo (1485)
Honestus Sassinus famulus Rola de
Varscheva constituit in suum pro-
curatorem providum Mathiam Cut-
py epidanum Polth. in causa cum
provido Nicolao Radomsky scolari
epidano in M.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 209^v

1582

Makowo

(1485)

Discretus Stanislaus de Drozdowo vicca-
rius in M. recognovit, quia emit deci-
mam apud discretum Johannem de
Cragy¹⁾ altariſtam in Golinino ad 3
annos in villa Zaluze et submisit se
solvere ipsi pro quolibet anno per 4
sexag.

~~1) Vel: Cragy~~

A. Di. PT., Ep. 11, 209^v

1723

Makowo

(1485)

Ex sententia officialis discretus Jacobus
minister ecclesie in Przewodowo sol-
vet discreto Ade de M. 7 gr.
cum ternario infra 1 septimanam.

A. Di. Pi., Ep. 11, 229^v

1747

Makowo

(1485)

Honesta Margaretha de Ploniarwy constituit honorabilem Thomam in suum procuratorem in causa cum honesto Gregorio de M.

Et ipse Gregorius proposuit, quod contraxit cum eo sponsalia in villa Podosche petens compelli ad consummandum matrimonium.

A. Di. Pi., Ep. 11, 233

1745

Makowo

Providus Gregorius de M. ⁽¹⁴⁸⁵⁾ constituit
in suum procuratorem honorabilem
Stanislaum canonicum Polth. in
causa cum honesta Margaretha de
Plomyaty.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 232^v

1762

Makowo

(1485)

Honesta Margaretha de Plonyawy
constituit honorabilem Nicolaum
baccalarium in suum procuratorem
in causa cum honesto Gregorio
de M.

A. D. P. I., Ep. 11, 235